
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

У 'f. О/- ol&ly-l _
г. Сочи

Об участии в XXXI Международных Рождественских чтениях 2023 г.

На основании письма министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 08.11.2022 г. № 47-01-13-20220/22 «Об 
участии в XXXI Международных Рождественских чтениях 2023 года» с це­
лью организации участия представителей муниципальной системы образова­
ния г.Сочи в работе XXXI Международных Рождественских чтений 2023 го­
да в г. Москве приказываю:

1. Утвердить для участия в XXXI Международных Рождественских 
чтениях с 25 по 27 января 2023г. в г. Москве следующие кандидатуры:
- Маслова Ольга Николаевна, учитель начальных классов и ОПК МОБУ 
СОШ №10;
- Турищева Ольга Витальевна, учитель английского языка и ОПК МОБУ 
гимназии №1.

2. Руководителям МОБУ СОШ № 10 (Давыдов В.В.), МОБУ гимназии 
№1 (Латиева Э.И.):

2.1. Командировать Маслову О.Н., Турищеву О.В. для участия в XXXI 
Международных Рождественских чтениях с 25 по 27 января 2023г. в 
г.Москву.

2.2. Оплатить командировочные расходы за счет бюджетных и/или 
внебюджетных средств образовательных организаций.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заме­
стителя начальника управления И.Б. Лукашову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления


